

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/06/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/06/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
50201 G/441500/22602503/0000 49999/2021 Campañas Comunicacion y Promocion Movilidad Sosten Mugikortasun Jasangarriaren komunikazio kanpainak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.915,81		7.915,81
50201 G/441500/22300500/0000 49999/2021 Servicio Transporte Comarcal a la Demanda Eskatu ahalako garraio eskualde zerbitzu	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.930,39		1.930,39
50201 G/441500/22000500/0000 49999/2021 Adquisición Material Transportes Garraio materiala erostea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.118,80		1.118,80
50201 G/441500/21900500/0000 49999/2021 Mantenimiento de Sistemas Informáticos Sistema informatikoak mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	32.720,15		32.720,15
50201 G/441500/22699502/0000 49999/2021 Compensación Vocales Junta Arbitral TTE Garraio Arbitraje Batzordeko kideen konpentsazio	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.080,00		1.080,00
50201 G/441500/22706503/0000 49999/2021 Estudios e Informes Transportes Garraioak: azterlanak eta txostenak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	17.847,50		17.847,50
50201 G/441500/22706506/0000 49999/2021 Desarrollo Estrategia de la Bicicleta de Alava Arabako bizikletaren estrategia garatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	16.698,00		16.698,00
50201 G/441500/22706508/0000 49999/2021 Desarrollo II Plan Movilidad Sostenible Alava Arabako Mugikortasun Jasangarriaren II Planaren ga	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	17.835,40		17.835,40
50201 G/441500/22799501/0000 49999/2021 Servicio atención usuarios Alavabus y Tte Comarcal Alavabus eta eskualdeko garraio arreta-zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	34.611,11		34.611,11
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	131.757,16		131.757,16
50201 G/441500/48000501/0000 49999/2021 0676 Tarifa Plana AP-1 AP-1eko tarifa finkoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	422.139,48		422.139,48
50201 G/441500/47900500/0000 49999/2021 0669 Financiación Transporte Público Rioja Alavesa Arabako Errioxako garraio publikoaren finantzaketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	402.861,65		402.861,65
50201 G/441500/47900501/0000 49999/2021 0670 Financiación Transporte Público Ayala Aiarako garraio publikoaren finantzaketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	353.043,80		353.043,80

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/06/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/06/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	PAGO ORDAINKETA
50201 G/441500/47900503/0000 49999/2021 0672 Financiación Transporte Público Álava Central Araba erdialdeko garraio publikoaren finantzaketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	503.862,48		503.862,48
50201 G/441500/47900504/0000 49999/2021 0673 Financ. Transporte Público Durango-Vitoria-Miranda Durango-Gasteiz-Miranda garraio publ. finantzaketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	127.205,69		127.205,69
50201 G/441500/47900505/0000 49999/2021 0674 Financ. Transporte Público Comarcal Eskualdeetako garraio publikoaren finantzaketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	102.217,91		102.217,91
50201 G/441500/47900506/0000 49999/2021 0839 Financiación TTE Público C-02 Compensación Dto.50% C-02 Garraio linearen finantzaketa deskontuagatik	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	80.836,08		80.836,08
50201 G/441500/47900507/0000 49999/2021 1036 Fin. Transporte Publico C-03 Compensacion Dtos. C-03 garraio publikorako finantzaketa. Deskontuak.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	30.708,41		30.708,41
50201 G/441500/48000500/0000 49999/2021 0675 Subvención Peaje Ap-68 AP-68ko bidesaria: dirulaguntza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	294.572,76		294.572,76
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.317.448,26		2.317.448,26
50201 G/441500/64100502/0000 49999/2021 Ejecución Plan Director Transporte Álava Arabako garraioen gida plana gauzatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	80.849,78		80.849,78
50201 G/441500/64090500/0000 49999/2021 022/2023 NGEU Programa Digitalizacion CCA NGEU digitalizazio-programa CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	94.712,75		94.712,75
50201 G/441500/62301501/0000 49999/2021 Renovacion Tecnologica Alavabus y Tte Comarcal Alavabus eta Eskualde Garraioko teknologia berriku	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.139.770,02		1.139.770,02
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.315.332,55		1.315.332,55
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.764.537,97		3.764.537,97
50201 G/442500/48100500/0000 49999/2021 0677 Tte. Parque Tecnológico Miñano: Financiación Miñanoko parke teknolog. garraioa: finantzaketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	20.000,00		20.000,00

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/06/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/06/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
50201 G/442500/47900502/0000 49999/2021 0671 Transp. Pesados Peaje Altube AP-68: Financiación Garraio astunak Altubeko bidesaria AP-68: finantz.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	16.533,10		16.533,10
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	36.533,10		36.533,10
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	36.533,10		36.533,10
50102 G/453500/22799500/0000 49999/2021 Recogida y Transporte de Animales Animaliak jaso eta garraiatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.829,16		6.829,16
50102 G/453500/22706511/0000 49999/2021 Estudios Infraestructura Viaria Bide-azpiegiturei buruzko azterlanak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.068,00		13.068,00
50102 G/453500/22706504/0000 49999/2021 Servicios Exteriores Kanpoko zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	801,58		801,58
50102 G/453500/22706500/0000 49999/2021 Estudios Infraestructura Viaria Bide Azpiegiturei buruzko azterlanak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	82.845,00		82.845,00
50102 G/453500/22502500/0000 49999/2021 Canon, Tasas y Contribuciones Kanonak, tasak eta kontribuzioak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	189,35		189,35
50102 G/453500/22200500/0000 49999/2021 Gastos Telecomunicaciones Telekomunikazio-gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.963,93		3.963,93
50102 G/453500/22100500/0000 49999/2021 Energía Eléctrica Energia elektrikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	27.767,15		27.767,15
50102 G/453500/21001502/0000 49999/2021 Centro de Control de Carreteras Errepideak kontrolatzeko zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	39.849,34		39.849,34
50102 G/453500/21001501/0000 49999/2021 Conservación y Vialidad Invernal Errepideen kontserbazioa neguan	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	24.000,00		24.000,00
50102 G/453500/21001500/0000 49999/2021 Conservación de Carreteras Errepideen kontserbazioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	597.413,97		597.413,97

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/06/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/06/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	796.727,48		796.727,48
	SDO/SLD			
50102 G/453500/62300500/0000 49999/2021	MES/HLA			
Equipos Obras Públicas	ACUM/MTA	89.224,27		89.224,27
Obra publikoetarako ekipoak	SDO/SLD			
50102 G/453500/61900504/0000 49999/2021	MES/HLA			
Mejora de Seguridad Vial y Señalización	ACUM/MTA	26.463,32		26.463,32
Bide segurtasuna eta seinaleak hobetzea	SDO/SLD			
50102 G/453500/61900501/0000 49999/2021	MES/HLA			
Mejora Seguridad Vial 2025-2026	ACUM/MTA	25.248,14		25.248,14
Bide segurtasuna eta seinaleak hobetzea AKK	SDO/SLD			
50102 G/453500/61900500/0000 49999/2021	MES/HLA			
Mejoras y Refuerzos de Firmes	ACUM/MTA	222.115,59		222.115,59
Bidezorua hobetzea eta sendotzea	SDO/SLD			
50102 G/453500/60900526/0000 49999/2021 006/2024	MES/HLA			
Convenio ADIF Variante Manzanos CCA	ACUM/MTA	102.021,49		102.021,49
ADIF hitzarmena Manzanos sahiesbidea CCA	SDO/SLD			
50102 G/453500/60900525/0000 49999/2021	MES/HLA			
PICA Infraestructura Principal	ACUM/MTA	39.110,71		39.110,71
AEPI azpiegitura nagusia	SDO/SLD			
50102 G/453500/60900522/0000 49999/2021	MES/HLA			
Plan Acciones Contra el Ruido	ACUM/MTA	54.722,25		54.722,25
Zarataren aurkako ekintzen plana	SDO/SLD			
50102 G/453500/60900521/0000 49999/2021	MES/HLA			
Acondicionamientos y Modernizaciones	ACUM/MTA	148.605,44		148.605,44
Egokitzapenak eta modernizazioak	SDO/SLD			
50102 G/453500/60900520/0000 49999/2021 617/2023	MES/HLA			
FEDER Vias Ciclistas CCA	ACUM/MTA	461.835,10		461.835,10
EGEF Bizikleta bideak CCA	SDO/SLD			
50102 G/453500/60900519/0000 49999/2021 030/2021	MES/HLA			
Actuaciones AP-1 con A-1 Convenio Ministerio CCA	ACUM/MTA	124.651,88		124.651,88
AP 1 eta A 1 arteko konexio egiteko hitzarmena CCA	SDO/SLD			
50102 G/453500/60900507/0000 49999/2021 015/2023	MES/HLA			
Convenio Sprilur Acceso Estarrona A-3302 CCA	ACUM/MTA	440.260,88		440.260,88
Sprilurrekin hitzarmena A-3302 Estarronako sarbCCA	SDO/SLD			
50102 G/453500/60900506/0000 49999/2021	MES/HLA			
PICA Infraestructura Principal CCA	ACUM/MTA	253.153,85		253.153,85
AEPI - Azpiegitura nagusia CCA	SDO/SLD			

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
50102 G/453500/60900500/0000 49999/2021 Redacción de Proyectos de Obras CCA Obra proiektuak egitea CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	140.069,60		140.069,60
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.127.482,52		2.127.482,52
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.924.210,00		2.924.210,00
50106 G/453501/22706502/0000 49999/2021 Informes, Estudios y Servicios Exteriores Karpoko zerbitzuak, azterlanak eta txostenak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	178,21		178,21
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	178,21		178,21
50106 G/453501/60000510/0000 49999/2021 030/2021 Expropiaciones confluencia AP-1 con A-1 AP-1 eta A-1 elkarguneko desjabetzapenak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	92.034,16		92.034,16
50106 G/453501/60000509/0000 49999/2021 Expropiaciones Vías Verdes Desjabetzeak bide berdeetarako	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	41.336,04		41.336,04
50106 G/453501/60000508/0000 49999/2021 006/2024 Expropiaciones Variante Manzanos Convenio ADIF Manzanoseko saihesbiderako desjabetzeak ADIF hitz.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	193,37		193,37
50106 G/453501/60000506/0000 49999/2021 Expropiaciones Hidraulicas Desjabetzapenak azpiegitura hidraulikoetarako	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	417,91		417,91
50106 G/453501/60000505/0000 49999/2021 Expropiaciones Desjabetzeak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.222,41		23.222,41
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	157.203,89		157.203,89
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	157.382,10		157.382,10
TOTAL GENERAL ORO HAR GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.882.663,17		6.882.663,17